
ZARZĄDZENIE NR  1986/2004                  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  18 listopada 2004r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny ofert w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu, organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
oraz remontów obiektów kultury fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z  2001  roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) 
oraz § 10 zarządzenia Nr 1886/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 października 2004 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa oraz § 7 ust. 1 załącznika do uchwały 
Nr XLIV/404/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie przyjęcia rocznego 
programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, oraz § 8 zarządzenia Nr 1569/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 września 2004 r. w sprawie przeprowadzenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2005 zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, 
organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz remontów obiektów kultury 
fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej Kraków zmienionego zarządzeniem Nr 1876/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 października 2004 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Komisję do spraw oceny ofert w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu, organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz 
remontów obiektów kultury fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji:

Zbigniew Lach                   - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady 
Miasta Krakowa,

2) Członkowie Komisji: -
a) Jan Okoński                       - Wiceprzewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady 

Miasta Krakowa,
b) Kazimierz Antkowiak       - Przedstawiciel Towarzystwa Sportowego „Wisła” 

Kraków,
c) Marek Ostręga - przedstawiciel  Klubu Sportowego „Nadwiślan” 

Kraków, 
d) Barbara Stelmachowska    - Generalny Rejestr Umów i Zleceń, 
e) Dariusz Głuch                   - Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania 

Kryzysowego – Sekretarz Komisji.

2. W pracach Komisji może brać udział upoważniony przedstawiciel Rady Dzielnicy 
z głosem  stanowiącym, do opiniowania ofert z zakresu zgłoszonego przez daną dzielnicę.



§ 2

1. Komisja wykonuje zadania zgodnie z przepisami uchwały Nr XLIV/404/04  Rady Miasta 
Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu 
współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. oraz zarządzeniem 
Nr 1569/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 września 2004 r. w sprawie 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2005 zadań w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej, organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych 
dla dzieci i młodzieży oraz remontów obiektów kultury fizycznej będących własnością 
Gminy Miejskiej Kraków zmienionego zarządzeniem Nr 1876/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 28 października 2004 r.

2. Do zadań Komisji należy w szczególności :
1) opracowanie harmonogramu pracy Komisji,
2) opracowanie regulaminu pracy Komisji,
3) opracowanie szczegółowych kryteriów oceny ofert,
4) weryfikacja – przygotowanej przez zespoły tematyczne – wstępnej oceny ofert pod 

względem merytorycznym i finansowym,
5) weryfikacja listy rankingowej ofert (wprowadzanie ewentualnych zmian ),
6) przyjmowanie w trybie głosowania list rankingowych ofert wraz z propozycjami kwot 

dotacji,
7) przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa do akceptacji list rankingowych ofert 

wraz z wysokością proponowanych kwot dotacji.

§ 3
Przewodniczący Komisji przedstawia na pierwszym posiedzeniu Komisji wstępny 

harmonogram pracy Komisji, projekt regulaminu pracy Komisji oraz propozycje 
szczegółowych kryteriów oceny ofert – celem akceptacji przez Komisję.

§ 4
W toku prowadzonych prac Komisja może korzystać z opinii niezależnych ekspertów 

i przedstawicieli merytorycznych komisji Rady Miasta Krakowa, organizacji i stowarzyszeń 
kultury fizycznej.

§ 5
Komisja zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa list 

rankingowych ofert.

§ 6
Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji zapewnia Wydział Spraw Społecznych 

i Zarządzania Kryzysowego.

§ 7

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Krakowa
                                   
                                                                                         / - /




